
石盘安置房 A 二期配套道路三项目监理服务比选公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：四川省,成都市

一、招标条件

    本石盘安置房 A 二期配套道路三项目监理服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为其他资金/，招标人为成都市简州新城投资集团有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：道路长 590 米，宽 16 米。建设内容为道路及市政管线改建。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)石盘安置房 A 二期配套道路三项目监理服务;  

三、投标人资格要求

    (001石盘安置房 A 二期配套道路三项目监理服务)的投标人资格能力要求：1、具备独

立法人资格；

2、须具有国家建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理丙级及以上资质的单位。

3、拟派总监理工程师：具有全国注册监理工程师（专业：市政公用工程专业）（须注册在比

选申请人本单位）。

4、类似项目业绩：2021年 01月 01日（时间）以来具有 1个已完成或正在监理或新承接的

类似项目业绩（类似项目业绩是指：单个项目总投资不低于 3000万元的市政公用工程监理

业绩。）；

5、信誉要求：不存在比选人申请人须知前附表第 32.2项规定的限制比选申请的情形；

6、各比选申请人均可就上述 1个标段响应，可中选的标段数量为 1个。                              

7、本次比选不接受联合体参选。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 07日 09时 30分到 2024年 03月 11日 16时 30分

获取方式：1、凡有意参加比选者，请于 2024年 03月 07日至 2024年 03月 11日（法



定节假日除外），每日(北京时间，下同)9：30时至 16：30时通过以下两种方式获取比选文

件： （1）线上方式：将所有报名资料扫描为一个 PDF发送至比选代理机构邮箱

2898623197@qq.com。获取文件时需附以下报名资料：详见第 2条。（2）线下方式：在四川

华通建设工程造价管理有限责任公司（地址：成都市高新区英华南路 299号花样年福年广场

T1栋 27楼）持报名资料（详见第 2条）领取比选文件。2、报名资料包括：（1）加盖比选

申请人单位公章的经办人介绍信或法定代表人授权委托书（须注明报名的项目名称），法定

代表人亲自获取文件的不需要提供此项资料；（2）加盖比选申请人单位公章的身份证（正

反面）的复印件；（3）加盖比选申请人单位公章的载有“统一社会信用代码”的营业执照

的复印件。3、比选人 不提供 邮购比选文件服务。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 22日 15时 00分

递交方式：四川华通建设工程造价管理有限责任公司（地址：成都市高新区英华南路 299

号花样年福年广场 T1栋 27楼）。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 22日 15时 00分

开标地点：四川华通建设工程造价管理有限责任公司（地址：成都市高新区英华南路 299

号花样年福年广场 T1栋 27楼）。

七、其他

    比选公告

四川华通建设工程造价管理有限责任公司受成都市简州新城投资集团有限公司委托，拟对石

盘安置房 A 二期配套道路三项目监理服务进行公开比选，项目业主为成都市简州新城投资集

团有限公司，兹邀请符合本次比选要求的单位参加比选，现将有关事宜公告如下：

一、比选范围及项目概况

1、项目名称：石盘安置房 A 二期配套道路三项目。

2、建设地点：四川省成都东部新区。

3、建设规模：道路长 590 米，宽 16 米。建设内容为道路及市政管线改建。

4、比选范围：对工程施工进行监理，包括但不限于工程土建施工、工程接收、竣工验收、

缺陷责任期等阶段的监理及相关服务工作。

5、服务期：本合同生效之日起至工程竣工验收合格且缺陷责任期届满之日止。

6、质量要求：达到国家现行验收合格标准。

二、资金来源



国家投资-非政府投资。

三、比选申请人的资格要求

1、具备独立法人资格；

2、须具有国家建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理丙级及以上资质的单位。

3、拟派总监理工程师：具有全国注册监理工程师（专业：市政公用工程专业）（须注册在比

选申请人本单位）。

4、类似项目业绩：2021年 01月 01日（时间）以来具有 1个已完成或正在监理或新承接的

类似项目业绩（类似项目业绩是指：单个项目总投资不低于 3000万元的市政公用工程监理

业绩。）；

5、信誉要求：不存在比选人申请人须知前附表第 32.2项规定的限制比选申请的情形；

6、各比选申请人均可就上述 1个标段响应，可中选的标段数量为 1个。                              

7、本次比选不接受联合体参选。

四、比选文件的获取

1、凡有意参加比选者，请于 2024年 03月 07日至 2024年 03月 11日（法定节假日除外），

每日(北京时间，下同)9：30时至 16：30时通过以下两种方式获取比选文件： 

（1）线上方式：将所有报名资料扫描为一个 PDF发送至比选代理机构邮箱

2898623197@qq.com。获取文件时需附以下报名资料：详见第 2条。

（2）线下方式：在四川华通建设工程造价管理有限责任公司（地址：成都市高新区英华南

路 299号花样年福年广场 T1栋 27楼）持报名资料（详见第 2条）领取比选文件。

2、报名资料包括：

（1）加盖比选申请人单位公章的经办人介绍信或法定代表人授权委托书（须注明报名的项

目名称），法定代表人亲自获取文件的不需要提供此项资料；

（2）加盖比选申请人单位公章的身份证（正反面）的复印件；

（3）加盖比选申请人单位公章的载有“统一社会信用代码”的营业执照的复印件。

3、比选人 不提供  邮购比选文件服务。

五、比选申请文件的递交

1、比选申请文件递交的截止时间（比选截止时间，下同）为 2024年 03月 22日 15：00，

地点为四川华通建设工程造价管理有限责任公司（地址：成都市高新区英华南路 299号花样

年福年广场 T1栋 27楼）。（递交比选申请文件地址）。



2、逾期送达的或者未送达指定地点的比选申请文件，比选人不予受理。

六、公告发布

本公告在 中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

七、联系方式

比选人：成都市简州新城投资集团有限公司

地  址：成都市简州新城石养路 2号

联系人：阙老师

电    话：028-27616861

比选代理机构：四川华通建设工程造价管理有限责任公司

地  址：成都市高新区英华南路 299号花样年福年广场 T1栋 27楼

联系人：刘女士

电  话：028-86610077-5888

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：成都市简州新城投资集团有限公司                         

   地    址：成都市简州新城石养路 2号                             

   联 系 人：阙老师                             

   电    话：028-27616861                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川华通建设工程造价管理有限责任公司

   地    址： 成都市高新区英华南路 299号花样年福年广场 T1栋 27楼

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 028-86610077-5888

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-03-06T15:43:56+0800
	5页(387,689)
	张军岐
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-06T15:43:33+0800
	1页(0,0)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-06T15:43:33+0800
	1页(0,0)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-06T15:43:33+0800
	1页(0,0)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-06T15:43:33+0800
	1页(0,0)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-06T15:43:33+0800
	1页(0,0)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-06T15:43:27+0800
	5页(320,607)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




